1 Le lacune dei paragrafi 1-6 sono tutte dovute a fori presenti nella carta. 
2 Segue qui cancellato. 
3 I paragrafi 3-8 sono cancellati mediante quattro righe tracciate verticalmente. Il 
paragrafo 3 è affiancato al precedente. 
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commedendo, item medius stari de ligno qui medius starius, mensa seu 
tabula et torni sunt communes inter predictos filios Ser Signorecti et 
dominum Simonectum et Ducciorum suprascriptos, item una veges tenute 
barilium XIIII4, item una veges tenute barilium XII, item una veges tenute 
barilium V, item due tine magne, item una veges destructa, item due 
archipredore5, item unum arcibanchum, item duo soppidiana et unum arcile, 
item duo forçeria a salma, item unum tinellum parvum tenute duorum 
barilium 
(c. 2v) 
11 Signoreto ebe di novembre MCCCXIIII per una ghonella ischatella s. 41, 
d. 36. item unum paiolum parvum; item due mesciarobbe; item unus fisco et 
una cultrices et duo pulvinaria et duo copertoria; item lincteamina quinque 
magna de stoppa; item tria linteamina magna de lino; item unum gausape 
adscoiolum brachiorum XII; item caputergia VII in uno telo7; item 
caputergia duo in uno telo; item caputergia duo in uno telo; item cortina una 
in duobus petiis8; item unum tessutum novum et unum tessutum vetus 
coloris viridis; item tres velecti de lino in uno petio9; et bracchia XIII panni 
lini subtilis; et bracchia sedecim alterius panni lini; et bracchia septem lini10; 
et bracchia VIIII panni lini; item unum velum franciscum11; item una benda 
de lino optima12; item fiore et accia subtilis; item unus soppidianus vetus et 
tres pance; item unum gausape et caputergia otto in uno telo; item bracchia 
decem panni lini; item unum par de lameriis; 
(c.3r) 
 item medietas elmorum et pavensium qui sunt in domibus predictorum 
filiorum Ser Signoretti et suprascriptorum tutorum. 
12 Item predicti filii Ser Signoretti recipiunt de affictibus, videlicet a Iacobo 
Pieri et Nardo et filio eius quartos tres grani; et a filiis Pugli af. otto grani; et 

4 I capi dell’inventario sono accompagnati da annotazioni marginali. Quelle più 
estese sono qui integralmente riportate nelle note. In tutti gli altri casi (fino alla fine 
della c. 2v) si tratta di una semplice s. 
5 Nota sul margine sinistro: asa. 
6 Questa annotazione in volgare, sul margine inferiore della carta, è separata dal 
testo in latino mediante un tratto orizzontale ed è stata evidentemente inserita dopo 
la redazione dell'inventario. 
7 Nota sul margine sinistro: habet VI Chatalina. 
8 a lato: vendita per Chatalina 
9 (a lato: venditi per Chatalina) 
10 I due precedenti paragrafi sono uniti con un tratto e corredati dalla nota marginale: 
Chatalina. 
11 Nota sul margine sinistro: venduto per Chatalina. 
12 Nota sul margine sinistro: habet Chatalina. 
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ab heredibus Pucciorini Orlandini quartos tres grani; et ab heredibus Martini 
af. 4 grani; et ab heredibus Iohannis Bonguerrieri st. unum grani et st. unum 
ordei; et a Iacco Rufoli af. unum grani; et a Cione de Ponturmo af. tres grani; 
et a Righecto Baronis af. duos grani; et a Guido Guardi af. duos grani; et a 
Menico Guidi af. duos grani; et a Dore Bonaccursi af. duos grani; et ab 
Andrea Cimadoris af. duos grani; et a Salvuccio Alberti af. duos grani; et a 
Tuccioro Iacobi af. duos grani; et a Gualterio Guillelmi af. 9 grani; et a 
Martino de Ultrario st. undecim grani. 
13 Item habent medietatem unius casamenti positi  
(c. 3v) 
in Ficechio loco dicto contrata domini Bernardi fines cuius totius a tribus 
partibus vie publice et a quarto heredes Raynaldi Albiçi. 
14 Item unum petium terre campie et vineatum positum ad rivum, quod est 
star. VI et pn. III, fines cuius a duabus partibus via publica, a III Pini 
Admannati et a IIII Gherardini Ser Iacobi et Andree Raynerii13. 
15 Item tres domos contiguas positas a la Bicheraria cum tribus staioriis et 
uno panoro terre, quarum fines a prima via publica, a II Ducci Raynaldi, a III 
similiter, a IIII Ducciori suprascripti. 
16 Item unum petium terre positum in dicto loco quod est pn. XII et 
dimidium pn., fines a I parte via a II Ugolini Orlandini a III Meuccii Lostis 
et a IIII Ser Corsii Iannis. 
17 Item unum petium terre campie positum a Levetrice quod est staiora 
XVII et pn. X fines a duabus partibus via publica a III Ferani Orlandini et a 
quarta Bindi Rossi. 
18 Item unum petium terre campie positum al ponticello, quod est staiora 
XXV, fines a prima parte est via publica, a secunda Tati Ugolini et Benis de 
Sancto Miniato, a III Michini Bonaguide et Gottori et Macaccioli et 
Iohannelli Carbolinghi et Ser Francisci Valoris. 
19 Item unum petium terre positum in Paloncito, quod est staiora III et pn. 
VIIII fines a I via publica, a II Baldere Bonaccursi, a III Pini Admannati et a 
IIII Bonfilioli Boniohannis. 
20 Item unum petium terre vineate positum in Schieta quod est staiora VII et 
pn. IIII et dimidium pn., fines a I et secunda est domini Ruberti a III Vannis 
domini Orlandi et a IIII Cepti Bruni et Ciantis Salvecti. 
21 Item unum petium terre positum all’Albarello, quod est staiora otto et pn. 
III, fines a I et II via publica et Dini Michelis et a III dicti Dini, a IIII 
Gherarducci Andree vel si alii sunt fines veriores14  
(seguono 2 cc. bianche) 

13 Nota sul margine sinistro: venditum Covero Bartholomei. 
14 Nota sul margine sinistro: venditum Ferano. 
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(c. 5v) 
22 Queste sono li denari che Messer Semonetto spese e diede a Gherardino 
di Ser Iacopo Cavigle per la dota di Choluccia et altro aredo. In prima diede 
Gherardino per la dota di Colucia lb. CCLXXV. 
23 Item per una tovagla; item per una camiscia; item per duo bacini et duo 
guanciali; item per C spille; item per duo specchi; item per duo pectini; item 
per tre coregie; item per spese di Vannuccio di Nieri et per vetura da ronçino 
e per gabella; et per la nave et per vetura da regatura et per sue spese. 
24 In summa lib. XVIIII et s. XVIIII sanza la recatura15. 
25 Item dominus Semonettus dedit et solvit Carducio pizicandoro pro uno 
frenelio et una ghirlanda per Colucia predicta s. V. 
26 Questi deschritti di sora pagho Messer Simonetto de’ suoi d. cioè del 
grano che vendette mignata per Choluccio 
(c. 6r)  
27 In dei nomine amen. Infrascripta sunt bona filiorum olim Ser Signoretti 
vendita per dominum Simonectum domini Bernardi et Duccium Fecti tutores 
dictorum filiorum annis infrascriptis et diebus et causis infrascriptis. 
28 Primo videlicet vendiderunt Covero Bartholomei de Ficecchio unum 
petium terre campie et vineate posite in confinibus planitiei de Ficecchi seu 
territorii, fines a I Pini Admannati, a II Vannis Ser Iacobi, a IIII via, a IIII 
heredes Andree Pitecti et quod est star. VI et pn. II et mezo pro pretio lib. 
XVII et s. X staioro, quod est in summa lib. CVIII s. XI d. X in anno 
incarnationis MCCCVIIII de mense decembris. 
29 Item Dino Michelis de Ficecchio unum petium terre campie posite ad 
Albarellum, fines a I via, a II dicti Dini, a III terra Gherarducci Andree et 
Paulucci et a IIII dicti Dini vel si alii sunt fines, quod est star. otto et pn. III 
pro pretio lib. XXVII et s. V quolibet staioro, quod est in summa lb. 
CCXXIII s. XII et d. VI. In anno incarnationis domini millesimo CCCXI de 
mense novembris. 
30 De quibus pretiis terrarum suprascriptarum habitis dederunt et solverunt 
domine Ghite relicte Ser Ciati medici pro dote domine Simonette filie dicti 
Ser Signoretti et uxoris Nelli filii dicti  
(c. 6v)  
Ser Ciati et domine Ghite lb. CL denariorum pisanorum in una parte. 
31 Et in bacinis et aliis giois emptis Florentiae de petiis suprascriptarum 
terrarum datis eidem quae omnia consistent lb. 12 s. 14. 
32 Et in alia parte dederunt domine Chesi relicte Tani16 pro dote dominae 
Cataline filiae quondam dicti Ser Signorecti et uxoris dicti Arrigii florenos 

15 Lettura probabile, ma non sicura per la presenza di una macchia d’inchiosto. 
16 et Arrigo filio Tani cancellato. 
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LVIII auri ad pondus florentinum. 
33 Et in alia parte florenos XXII auri Arrigo suprascripto et d. XXXII17, de 
quibus LVIII florenos dicxerunt esse carta manu Ser Asini notarii Ser 
Damiani in anno incarnationis Millesimo CCC XI de mense januarii. 
34 Qui floreni reducti ad parvos valent lb. CCXVI et s. II et d. VIII. 
35 Et in bacinis datis eidem domine Cataline et emptis lb. 4 s. 15.  
36 Et in guancialis lb. V s. XIII. 
37 Et in aliis giois et arredis eidem datis et emptis de pretiis suprascriptis lb. 
II d. VI d. pisanorum. 
(c. 7r)  
38 Et de pretio terre vendite Covero suprascripto retinuit sibi dictus Coverus 
pro debito comunis contingente dicte terre s. XVI denariorum pisanorum. 
39 Et de pretio terre vendite Dino suprascripto retinuit sibi dictus Dinus pro 
debito Comunis contingente dicte terre18. 
40 Et solvit dominus Simonectus Guiduccio Raynerii camerario pro datio 
imposito heredibus Ser Signorecti19 ad rationem s. V per libram et s. V per 
focum in anno incarnationis domini 1311 indictione VIIII lb. XI s. XV. 
41 Item dominus Simonectus et dominus Bernardus vendiderunt de bonis 
dicti Signorecti staria XI grani ad starium lucensem quae reddebat eidem 
Martinus Baldanze de Ultrario, Gherardino Ser Iacobi de Ficecchio pro lib. 
LXX d. pisanorum. Carta per Ser Bertuldum notarium Oddolini, 1312 de 
mense augusti. 
42 Item dominus Simonettus dedit et solvit pro guardis contingentibus 
heredibus Ser Signoretti de mense novembris Anno CCCXII dedit et solvit 
filio Tinghi s. V. 
43 Item dominus Simonettus dedit et solvit Enpoli pro tunicha et panolino 
pro dicta tunicha et pro alattis et pro çana Segnoretti s. LI, d. VI, die XXX 
marçi Millesimo CCCXII. 
44 Item paghò Narduccio in uno ronçino et ad la nave quando andò per 
Seniorecto ad Saminiato, s. IIII d. VI. 
45 Item diede ad maestro Giovanni da Sandonato per lo quaderno di 
Signiorecto s. II. 
46 Item comperò Messer Simonetto a Cerretto uno saltero compiuto per s. 
IIII. 
47 Item comperai per Signoretto brachia V et solidos I di schacchatello20 per 
lo verno. Anni CCCXIIII s. XXXVI d. III. 

17 et d. XXXII è scritto nell’interlinea. 
18 In bianco. 
19 pro e per cancellati. 
20 Nell’originale disschacchatello. 
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48 Item comperai per Signoretto anno domini MCCCXV per la state 
barachano nero s. XXXII et d. IIII. 
49 Item comperò Messer Simonetto una gonella per Signoretto MCCCXVI 
del mese di giugno e uno guarnello biancho. Costoro colla costura lb. IIII e s. 
XVI. 
50 Item comperò Messer Simonetto per Signoretto in anni MCCCXVII di 
magio per braccia V et terzo di panno per una ghonella s. XXXII. 
(c. 8r)  
51 In dei nomine amen. Hec ratio administrationis bonorum et rerum olim 
Ser Signorecti Perfecti et nunc filiorum dicti Ser Signorecti perventorum et 
perventarum ad manus domini Simonecti tutoris eorum incepta per eundem 
in anno incarnationis domini MCCCXI, indictione VIIII die prima februarii. 
52 Simonectus suprascriptus vendidit de grano dictorum filiorum Ser 
Signorecti modios quactuor et st. XIIII grani pro pretio lb. LXX et s. XI, d. 
VII d. pisanorum et florentinorum parvorum de mense septembris quos 
denarios  solvit pro dictis filiis Gherardino Ser Iacobi pro dote domine 
Coluccie filiae quondam dicti Ser Signorecti. 
53 Item vendidit dictus dominus Simonettus de milio suprascriptorum 
heredorum staria XLV milii pro pretio s. VII et d. VIIII denariorum 
florentinorum et pisanorum parvorum quae capit in summa lb. XVII s. VIII 
d. VIIII de mense septembris MCCCXII ab incarnatione, indictione X21. 
Capechius habuit. 
54 Item habuit Capechius predictus a dicto domino Simonetto de saina 
suprascriptorum heredorum staria XI pro pretio s. X pro quolibet stario, quae 
capit in summa lb. II et s. IIII, MCCCXII indictione X de mense septembris. 
55 Item vendidit st. III et af. I grani ad plateam pro pretio s. XXXVIII d. III. 
(seguono carte bianche) 
(c. 10r)  
56 Questi sono li denari delli fructi che Gherardino ae avuto delli denari che 
li rimasero a dare della dota di Choluccia che fue lb.22 
(seguono carte bianche) 
(c. 25r)  
57 Questo è lo vino lo quale ae avuto Messer Simonetto di quello di 
Signoretto. In MCCCXIIII, barili XIIII. 
58 Questo è lo vino lo quale avuto in MCCCXV, barili XIIII. 
59 Questo è lo vino lo quale ae avuto Messer Simonetto in MCCCXVI, 
barili XIIII. 
60 Questo è lo vino lo quale ae avuto Messer Simonetto in MCCCXVII,